

Restoration work of road from 1089 To
Tanjani

Shedule XLV Form No. 134.

RUD KATHAR — DIVISION

BARAR — SUB-DIVISION

M.B No-2124

Measurement Book

1.

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
CH - 2245					
Name of work: - Restoration work of road from U35, L089 to Taj Yari					
Agency: - Departmental					

Measurement					
Date of entry: - 3/11/2021					
(1)	Labour for cutting				
	62mm to 75mm dia bamboo				
	Pile				
	270m x 2.5m = 675 M				
(2)	Labour for filling with				
	Cement bag with local				
	sand stick to the bag - 2250 Nt				
(3)	PN 1/8 labour for				
	Place plaster with				
	loading & Unloading				
	exclusion of labour				

Continuation

Sch. XLV Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	l	B	b	
2. m 3/11/21	36.5m	$\frac{1.6+1.3}{2}$	$\frac{1.70+1.8}{2}$		22.41 m ²
	13.5m	$\frac{1.6+1.3}{2}$	$\frac{1.60+1.8}{2}$		11.42 m ²
	9.5m	$\frac{1.6+1.3}{2}$	$\frac{1.70+1.8}{2}$		5.83
	3 m + 3 m			0.60m	5.40 m ³
	3.5m	$\frac{1.6+1.4}{2}$	$\frac{1.5+1.6}{2}$		1.93
	2.5m			0.5m	0.75 m ³
	2m	$\frac{1.90+1.1}{2}$	$\frac{1.6+1.5}{2}$		0.88 m ³
	2m			0.5m	0.17 m ³
	2 x 1.5m	$\frac{1.6+1.1}{2}$		0.70m	1.65 m ³
	6.6m	$\frac{1.6+1.7}{2}$	$\frac{1.70+1.8}{2}$		3.22 m ²
	2.5m	$\frac{1.50+1.1}{2}$		0.60m	1.13 m ³
	18.3m	$\frac{1.80+1.6}{2}$	$\frac{1.8+1.7}{2}$		16.47
	14.4	$\frac{1.90+1.70}{2}$	$\frac{1.4+1.5}{2}$		3.58 m ³
	Total				81.74 m ³
3/11/2021 JE 3/11/21 AE 3/11/21					

Continuation

[illegible]

ABSTRACT OF COST

Date of entry: - 15.3.2022

(11) Labourer cut

62mm to 75mm dia

bamboo	poles
--------	-------

675m	Qty	Temp	P-1
------	-----	------	-----

675m @	49.3/m	=	33277.50
--------	--------	---	----------

(2)	Labour for filling
-----	--------------------

empty cement bag

with	Local Sand
------	------------

Stiching to bag and

Place in

2250 NO CHAMP-1

$$2250 \text{ No @ } 33.39/\text{No} = 75127.50$$

13) Pre-laying of brick bats

Placing back with

loading & unloading

Continuation ~~Total~~ C.O. = 108405

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
excavation haulage					
81.74m ³ @ 1 TMDP-2					
81.74m ³ @ 1879.70/m ³					153648 =
Total					262053 =
Add 1% L.C.	(+)				2621 =
Add 12% G.S.T	(+)				31446
Add Seigniorag.	(+)				10093 =
Total					306213

Sd/-
 15/3/2022
 JK

15/3/2022
 A.E.

15.3.2022 JK

High
18312022
15/3/2022
A.E.
15/3/2022